ULTRA MARATON 4X BABIA GORA

Organizator:  KOZICA Fundacja Biegéw Gérskich

Data: 2021-06-12
Miejsce: Babia Géra
Dystans: 74 km

Wyniki dla punktu pomiaru:22 km

ULTRA MARATON 4X BABIA GORA, OPEN
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Nazwisko i imie

SITAREK MICHAL
SEDLAK MICHAL
RANOSZ PIOTR
SCIESZKA WOJCIECH
WICHEACZ PAWEL
DAJEK LUKASZ

LASEK JAKUB

RAMOS BARTOSZ
KASIEL PAWEL

MIREK GRZEGORZ
MALEK GRZEGORZ
MORAWA MATEUSZ
MODLINSKI MARCIN
KOSUT FILIP

NEUFELD MARCIN
CICHOREK DARIUSZ
CZOSNOWSKI TOMASZ
PYCIA ADAM

WOZNIAK MICHAL
KOBIERSKI PIOTR
CZUBA KAROL

SOWIK MARCIN
TARGIEL DAMIAN
BALTYN JACEK
PIETRASIAK DANIEL
CIENCIALA JERZY
KASPERSKI GRZEGORZ
MRUSZCZYK JACEK
MAGDI) KRZYSZTOF
MATWIEJCZUK JACEK
BEDNARCZYK GERARD
KORBUT RADOSLAW
BUKOWSKI PIOTR
WIKTOROWICZ TOMASZ
HOLUJ ANDRZE])
CIEMBOROWICZ KAROL
JEZIORSKI PRZEMYSLAW
GRYNAGIEL PRZEMYSEAW
SLADOMEL PETR
KITLAS DARIUSZ
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Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Klub
POLISH RUNNERS CLUB IRELAND
MARCIN SWIERC TEAM

13 ELT KRAKOW-BALICE
KB MANIAC POZNAN
JEDZIBIEGA.PL

KW OPOLE

MATNER RUNNING TEAM
MOVE STUDIO KRAKOW

LACHO TEAM
KLUB BIEGACZA WARTA

JAHODKY

INTEL RUNNERS / RUN-PASSION.PL TEAM

KORONA MASTERS KRAKOW
GLADIATORS BY RMF4RT
UKA ULTRAS RUNNERS
MAKACZUMI
TIME4RUNNING

INVICTUS 3CITY

OIL WARSZAWA

JAHUDKY

ANTONTEAM

KLUB BIEGACZA WARTA
MEGKURSY.PL

TEMMPO WALBRZYCH

#KFD

JAHUDKY

INTELMGENTHE

B4SPGRT

ZawWoDY SPORTOWE

M-scowos¢
OSTERHANINGE/SZWECJA
GIERASZOWICE
LIMANOWA
KRAKOW
SZRENIAWA
CHROBOTY
OPOLE
SOSNOWIEC
WROCLAW
KRAKOW
KIELCE
KRAKOW
PAJECZNO
TRINEC
GDYNIA
KALISZ
GLIWICE
KRAKOW
PODOLSZE
WARSZAWA
WYSOKA
TOMASZOW MAZOWIECKI
GDANSK
PARZNIEW
SOSNOWIEC
TRINEC
KEDZIERZYN-KOZLE
PAJECZNO
NOWY TARG
SWIEBODZICE
KRAKOW
SIEDLCE
JOZEFOW
WARSZAWA
KRAKOW
KATOWICE
LASK
OSIEK NAD WISLA
UNICOV
SOCHONIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
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OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

55km
07:55:48
07:50:33
08:25:19
08:09:19
08:25:57
08:59:03
09:26:52
08:43:00
09:28:24
10:26:56
10:16:04
09:47:06
09:50:15
08:55:16
10:10:29
09:23:43
09:42:59
09:43:09
11:18:00
10:07:23
10:11:44
09:55:17
10:09:10
10:13:22
10:08:54
10:54:08
10:39:11
10:46:54
10:53:54
11:09:43
11:15:45
10:42:44
11:37:41
12:03:07
11:45:52
11:36:44
11:45:05
11:48:39
11:29:42
13:01:53

57.5km
08:26:11
08:17:20
08:52:02
08:32:53
08:52:24
09:33:43
10:03:26
09:10:15
10:09:39
11:12:56
10:53:42
10:16:59
10:33:28
09:35:35
10:50:30
10:14:52
10:21:09
10:17:31
12:21:34
10:46:29
10:52:48
10:34:23
10:41:04
10:46:26
10:42:15
11:49:22
11:23:51
11:40:26
11:36:47
12:03:27
12:01:27
11:30:03
12:19:26
12:53:15
12:29:59
12:23:02
12:27:53
12:39:31
12:15:27
13:43:42

BASPORT

62.5km
09:09:20
08:58:03
09:32:30
09:06:35
09:34:56
10:21:49
10:50:47
09:50:30
10:57:05
12:11:31
11:49:00
10:58:58
11:20:49
10:31:58
11:47:51
11:08:49
11:14:51
11:08:53
13:15:18
11:42:30
11:46:37
11:32:09
11:31:08
11:34:03
11:40:59
12:55:26
12:18:16
12:30:55
12:31:56
13:14:23
13:11:52
12:31:18
13:55:49
13:58:43
13:21:53
13:13:12
13:20:25
13:39:18
13:04:38
14:32:52

65.5km
09:46:48
09:56:27
10:13:23
09:42:06
10:18:50
11:10:28
11:43:59
10:29:08
11:38:55
13:06:48
12:40:54
12:02:05
12:11:22
11:15:13
12:41:08
11:53:14
12:02:28
11:53:10
14:08:55
12:30:18
12:38:33
12:20:02
12:17:37
12:22:10
12:58:54
13:50:36
13:07:31
13:16:07
13:18:46
14:30:29
14:03:29
13:20:27
14:43:09
14:55:56
14:10:26
14:14:42
14:13:48
14:23:03
13:50:26
15:23:17

http://b4sport.pl/

69km
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10:35:55
10:50:28
11:06:44
10:25:23
11:17:21
12:15:17
12:57:18
11:16:53
12:38:19
14:11:29
13:56:57
13:23:59
13:15:53
12:09:33
13:46:31
12:53:05
13:09:29
12:52:55
15:16:40
13:29:45
14:01:49
13:24:21
13:17:22
13:23:38
14:49:19
14:52:27
14:15:28
14:20:02
14:18:30
15:42:47
15:04:56
14:26:57
15:49:27
16:00:53
15:14:55
15:27:29
15:20:08
15:21:57
14:52:07
16:37:00



ULTRA MARATON 4X BABIA GORA, Open M

Nazwisko i imie Klub M-scowos¢ Kraj Kat. 55km 57.5km 62.5km 65.5km 69km

1 SITAREK MICHAL 65 POLISH RUNNERS CLUB IRELAND OSTERHANINGE/SZWECJA POL OPEN M 07:55:48 08:26:11 09:09:20 09:46:48 10:35:55

2 SEDLAK MICHAL 1 MARCIN SWIERC TEAM GIERASZOWICE POL OPEN M 07:50:33 08:17:20 08:58:03 09:56:27 10:50:28

3 RANOSZ PIOTR 80 LIMANOWA POL OPEN M 08:25:19 08:52:02 09:32:30 10:13:23 11:06:44

4 SCIESZKA WOJCIECH 81 13 ELT KRAKOW-BALICE KRAKOW POL OPEN M 08:09:19 08:32:53 09:06:35 09:42:06 10:25:23

5 WICHLACZ PAWEL 36 KB MANIAC POZNAN SZRENIAWA POL OPEN M 08:25:57 08:52:24 09:34:56 10:18:50 11:17:21

6 DAJEK LUKASZ 64 JEDZIBIEGA).PL CHROBOTY POL OPEN M 08:59:03 09:33:43 10:21:49 11:10:28 12:15:17

7 LASEK JAKUB 32 KW OPOLE OPOLE POL OPEN M 09:26:52 10:03:26 10:50:47 11:43:59 12:57:18

8 RAMOS BARTOSZ 35 SOSNOWIEC POL OPEN M 08:43:00 09:10:15 09:50:30 10:29:08 11:16:53

9 KASIEL PAWEL 29 MATNER RUNNING TEAM WROCLAW POL OPEN M 09:28:24 10:09:39 10:57:05 11:38:55 12:38:19
10 MIREK GRZEGORZ 12 MOVE STUDIO KRAKOW KRAKOW POL OPEN M 10:26:56 11:12:56 12:11:31 13:06:48 14:11:29
11 MALEK GRZEGORZ 42 KIELCE POL OPEN M 10:16:04 10:53:42 11:49:00 12:40:54 13:56:57
12 MORAWA MATEUSZ 6 LACHO TEAM KRAKOW POL OPEN M 09:47:06 10:16:59 10:58:58 12:02:05 13:23:59
13 MODLINSKI MARCIN 46 KLUB BIEGACZA WARTA PAJECZNO POL OPEN M 09:50:15 10:33:28 11:20:49 12:11:22 13:15:53
14 KOSUT FILIP 73 JAHUDKY TRINEC CZE OPEN M 08:55:16 09:35:35 10:31:58 11:15:13 12:09:33
15 NEUFELD MARCIN 54 INTEL RUNNERS / RUN-PASSION.PL TEAM GDYNIA POL OPEN M 10:10:29 10:50:30 11:47:51 12:41:08 13:46:31
16 CICHOREK DARIUSZ 88 KALISZ POL OPEN M 09:23:43 10:14:52 11:08:49 11:53:14 12:53:05
17 CZOSNOWSKI TOMASZ 14 GLIWICE POL OPEN M 09:42:59 10:21:09 11:14:51 12:02:28 13:09:29
18 PYCIA ADAM 38 KORONA MASTERS KRAKOW KRAKOW POL OPEN M 09:43:09 10:17:31 11:08:53 11:53:10 12:52:55
19 WOZNIAK MICHAL 27 GLADIATORS BY RMF4RT PODOLSZE POL OPEN M 11:18:00 12:21:34 13:15:18 14:08:55 15:16:40
20 KOBIERSKI PIOTR 21 UKA ULTRAS RUNNERS WARSZAWA POL OPEN M 10:07:23 10:46:29 11:42:30 12:30:18 13:29:45
21 CZUBA KAROL 74 MAKACZUMI WYSOKA POL OPEN M 10:11:44 10:52:48 11:46:37 12:38:33 14:01:49
22 SOWIK MARCIN 49 TIME4RUNNING TOMASZOW MAZOWIECKI POL OPEN M 09:55:17 10:34:23 11:32:09 12:20:02 13:24:21
23 TARGIEL DAMIAN 25 INVICTUS 3CITY GDANSK POL OPEN M 10:09:10 10:41:04 11:31:08 12:17:37 13:17:22
24 BALTYN JACEK 63 OIL WARSZAWA PARZNIEW POL OPEN M 10:13:22 10:46:26 11:34:03 12:22:10 13:23:38
25 PIETRASIAK DANIEL 26 SOSNOWIEC POL OPEN M 10:08:54 10:42:15 11:40:59 12:58:54 14:49:19
26 CIENCIALA JERZY 79 JAHUDKY TRINEC CZE OPEN M 10:54:08 11:49:22 12:55:26 13:50:36 14:52:27
27 KASPERSKI GRZEGORZ 60 ANTONTEAM KEDZIERZYN-KOZLE POL OPEN M 10:39:11 11:23:51 12:18:16 13:07:31 14:15:28
28 MRUSZCZYK JACEK 71 KLUB BIEGACZA WARTA PAJECZNO POL OPEN M 10:46:54 11:40:26 12:30:55 13:16:07 14:20:02
29 MAGDI) KRZYSZTOF 84 MEGKURSY.PL NOWY TARG POL OPEN M 10:53:54 11:36:47 12:31:56 13:18:46 14:18:30
30 MATWIEJCZUK JACEK 23 TEMMPO WALBRZYCH SWIEBODZICE POL OPEN M 11:09:43 12:03:27 13:14:23 14:30:29 15:42:47
31 BEDNARCZYK GERARD 55 KRAKOW POL OPEN M 11:15:45 12:01:27 13:11:52 14:03:29 15:04:56
32 KORBUT RADOStAW 17 SIEDLCE POL OPEN M 10:42:44 11:30:03 12:31:18 13:20:27 14:26:57
33 BUKOWSKI PIOTR 47 JOZEFOW POL OPEN M 11:37:41 12:19:26 13:55:49 14:43:09 15:49:27
34 WIKTOROWICZ TOMASZ 58 WARSZAWA POL OPEN M 12:03:07 12:53:15 13:58:43 14:55:56 16:00:53
35 HOLUJ ANDRZE) 19 KRAKOW POL OPEN M 11:45:52 12:29:59 13:21:53 14:10:26 15:14:55
36 CIEMBOROWICZ KAROL 69 #KFD KATOWICE POL OPEN M 11:36:44 12:23:02 13:13:12 14:14:42 15:27:29
37 JEZIORSKI PRZEMYStAW 16 LASK POL OPEN M 11:45:05 12:27:53 13:20:25 14:13:48 15:20:08
38 GRYNAGIEL PRZEMYStAW 48 OSIEK NAD WIStA POL OPEN M 11:48:39 12:39:31 13:39:18 14:23:03 15:21:57
39 SLADOMEL PETR 75 JAHUDKY UNICOV CZE OPEN M 11:29:42 12:15:27 13:04:38 13:50:26 14:52:07
LIM KITLAS DARIUSZ 72 SOCHONIE POL OPEN M 13:01:53 13:43:42 14:32:52 15:23:17 16:37:00
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